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Liste des membres du conseil, du bureau et des commissions  
 

Président : M. Richard HAUSWALT (FNMF) 

1ère Vice-Président : M. Guy BROCKER (MEDEF) 

2ème Vice-Président : M. Jean-André BARATTO (CFDT) 

3ème Vice-Président : M. Raphaël KEMPF (U2P) 

 

Membres du conseil 

 

Titulaires   Suppléants 
 
Mme Isabelle WELFERT (CFDT) M. André MIDY (CFDT) 
M. Jean André BARATTO (CFDT) Mme Christine SCHAEFFER (CFDT) 
Mme Corine REYNETTE (CGT) M. Bernard GUERRE-GENTON (CGT) 
M. Patrick HEIDMANN (CGT) Mme Joëlle TRITSCHER (CGT) 
M. Carlos ANTONINHO (CGT-FO) Mme Evelyne RUE (CGT-FO) 
M. Eric FURLAN (CGT-FO) Mme Tania DOUVIER (CGT-FO) 
M. Christophe STEMPFFER (CFE-CGC)  Mme Lygie PORCHET DE  
  KERPOISSON (CFE-CGC) 
Mme Clarence THOMASSIN (CFTC) M. Dominique STEIGER (CFTC) 
M. Bruno LUDWIG (MEDEF) Poste vacant 
M. Guy BROCKER (MEDEF) Poste vacant 
M. Raymond LOOS (MEDEF) Poste vacant 
M. Richard BERTRAND (MEDEF)° Poste vacant 
Mme Pascale HUMBERT (CPME) M. Steven CASHIN (CPME) 
Poste vacant (CPME)  Mme Christiane ERTLE HANSEN  
  (CPME) 
Poste vacant (CPME)  Poste vacant (CPME) 
M. Raphaël KEMPF (U2P) M. Nicolas BURGERMEISTER (U2P) 
M. Richard HAUSWALT (FNMF) Mme Lucy GONZALEZ (FNMF) 
M. Nicolas SCHRECK (FNMF) Mme Valérie GATIGNOL (FNMF) 
 
 

Membres du Bureau 
 

Titulaires 
 

M. Richard HAUSWALT (FNMF) 
M. Guy BROCKER (MEDEF) 
M. Jean-André BARATTO (CFDT) 
M. Raphaël KEMPF (U2P) 
M. Christophe STEMPFFER (CFE-CGC) 
M. Patrick HEIDMANN (CGT) 
M. Eric FURLAN (CGT-FO) 
Mme Clarence THOMASSIN (CFTC) 
Mme Pascale HUMBERT (CPME) 
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Membres de la commission budgétaire et financière 

 
Titulaires   Suppléants  
 
M. Jean-André BARATTO (CFDT)  M. André MIDY (CFDT) 
M. Patrick HEIDMANN (CGT)   Mme Joëlle TRITSCHER (CGT) 
Mme Tania DOUVIER (CGT-FO)  M. Carlos ANTONINHO (CGT-FO) 
M. Christophe STEMPFFER (CFE-CGC) Mme Lygie PORCHET DE KERPOISSON 
    (CFE-CGC) 
Mme Pascale HUMBERT (CPME)  M. Steven CASHIN (CPME) 
M. Raphaël KEMPF (U2P)   M. Nicolas BURGERMEISTER (U2P) 
M. Richard HAUSWALT (FNMF)  M. Nicolas SCHRECK (FNMF) 
Mme Clarence THOMASSIN (CFTC)  M. Dominique STEIGER (CFTC) 
M. Guy BROCKER (MEDEF)   M. Raymond LOOS (MEDEF) 

 

Membres de la commission stratégique des établissements 
 

Titulaires   Suppléants 
 
M. Jean-André BARATTO (CFDT)  M. André MIDY (CFDT) 
Mme Joëlle TRITSCHER (CGT)  M. Patrick HEIDMANN (CGT) 
M. Eric FURLAN (CGT-FO)   Mme Evelyne RUE (CGT-FO) 
M. Christophe STEMPFFER (CFE-CGC) Mme Lygie PORCHET DE KERPOISSON 
    (CFE-CGC) 
Mme Clarence THOMASSIN (CFTC)  M. Dominique STEIGER (CFTC) 
M. Bruno LUDWIG (MEDEF)   M. Raymond LOOS (MEDEF) 
Mme Pascale HUMBERT (CPME)  M. Steven CASHIN (CPME) 
M. Raphaël KEMPF (U2P)   M. Nicolas BURGERMEISTER (U2P) 
M. Nicolas SCHRECK (FNMF)   Mme Valérie GATIGNOL (FNMF) 
 

Représentants du personnel 
 
M. Patrick MEYERE (CFDT) 
M. David LARGILLET (FO) 
Mme Claudine BETZINGER (CFDT) 


